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Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml
 

Cena: 16,99 zł

Opis słownikowy

Marka Mosbito

Postać płyn

Producent Verco

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Geraniol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml

Płyn do odstraszania komarów i meszek, w dużym opakowaniu 250ml z rozpylaczem w formie tzw. pistoletu.

Skład Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml

Geraniol,
CAS: 106-24-1,
WE: 203-377-1 (zaw.10g/kg).

Działanie Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml

MOSBITO płyn odstraszający to skuteczny sposób na komary i meszki. Jego zastosowanie zatrzymuje te dokuczliwe owady w
bezpiecznej odległości nawet przez okres 4 godzin od naniesienia. To rozwiązanie dla tych, którzy przyzwyczaili się do tradycyjnej formy
preparatów na komary (płyny, spraye, atomizery).
Kompozycja oparta na na geraniolu i naturalnych olejkach eterycznych.

wydajne i praktyczne opakowanie rodzinne
bezpieczne zamknięcie – blokada przed dziećmi
nie zawiera DEET i innych podrażniających środków owadobójczych (repelentów)
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skuteczność potwierdzona w warunkach naturalnych
do stosowania w pomieszczeniach i na zewnątrz
o przyjemnym zapachu naturalnych olejków eterycznych
nie pozostawia uczucia lepkości
długotrwale skuteczny
Mosbito to płyn w atomizerze

Dawkowanie Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml

Pokryć równomiernie odsłonięte części ciała (ręce, nogi, szyję itp.) cienką warstwą preparatu, w odległości ok. 15 cm od ciała. Nie
nanosić bezpośrednio preparatu na twarz i szyję - spryskać dłoń a następnie delikatnie rozsmarować. Unikać kontaktu z oczami, ustami
oraz uszkodzoną skórą. Produkt zaczyna działać po 20 minutach od zastosowania.
Po użyciu należy dokładnie umyć dłonie.

Informacje dodatkowe Mosbito, płyn odstraszający komary i meszki, 250 ml

Ma lekką formę, nie wymaga rozsmarowywania i nie pozostawia uczucia lepkości.
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